
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 46/9/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 września 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marty  Banach  -  pracownika  referatu
ds. zarządzania zasobami ludzkimi w Wydziale Organizacji Urzędu do czynności
związanych z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

Na podstawie art. 3¹ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U.
z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 902), art. 69b ust. 7
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(Dz. U. z 2016 r. poz. 645 z późn. zm.), § 5 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014 r. poz. 639) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Martę  Banach –  pracownika  referatu  ds.  zarządzania
zasobami ludzkimi w Wydziale Organizacji Urzędu do:

1) kontaktów  z  Miejskim  Urzędem  Pracy  w  Lublinie  w  sprawach  związanych
z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie 
działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy;

2) realizacji  warunków  porozumienia  o  sfinansowanie  kosztów  kształcenia 
ustawicznego  pracowników ze środków Krajowego  Funduszu  Szkoleniowego,
w szczególności do:
a) potwierdzania   za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  potwierdzających 

ukończenie  z  wynikiem  pozytywnym  kursu,  studiów  podyplomowych  lub 
zdanie egzaminu – finansowanych z udziałem środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego,

b) potwierdzania  za  zgodność  z  oryginałem   faktur  i  rachunków 
dokumentujących  poniesione  wydatki  na  przeprowadzenie  kształcenia 
ustawicznego pracowników,

c) powiadamiania o każdej zmianie okoliczności mających wpływ na realizację 
ww. porozumienia, w szczególności o zmianie danych zawartych we wniosku, 

Nr dokumentu Mdok: 606134/09/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

w  tym  dotyczących  zmiany  zakresu  działań  na  rzecz  kształcenia 
ustawicznego,  terminu  ich  realizacji,  osób  objętych  tymi  działaniami, 
podmiotów wskazanych do realizacji kształcenia ustawicznego. 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  referacie  ds.  zarządzania
zasobami ludzkimi w Wydziale Organizacji Urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin 

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 606134/09/2016


	1)  kontaktów z Miejskim Urzędem Pracy w Lublinie w sprawach związanych
z przyznaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na finansowanie działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy;
	2)  realizacji warunków porozumienia o sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego,
w szczególności do:
	a)  potwierdzania  za zgodność z oryginałem dokumentów potwierdzających ukończenie z wynikiem pozytywnym kursu, studiów podyplomowych lub zdanie egzaminu – finansowanych z udziałem środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego,
	b)  potwierdzania za zgodność z oryginałem  faktur i rachunków dokumentujących poniesione wydatki na przeprowadzenie kształcenia ustawicznego pracowników,
	c)  powiadamiania o każdej zmianie okoliczności mających wpływ na realizację ww. porozumienia, w szczególności o zmianie danych zawartych we wniosku, w tym dotyczących zmiany zakresu działań na rzecz kształcenia ustawicznego, terminu ich realizacji, osób objętych tymi działaniami, podmiotów wskazanych do realizacji kształcenia ustawicznego. 
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

